

## ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №	

Проект вносится комитетом областной Думы по социальной политике

Об информации Правительства Тюменской области о реализации Закона Тюменской области «О ветеранах труда в Тюменской области»

Рассмотрев информацию Правительства Тюменской области о реализации Закона Тюменской области «О ветеранах труда в Тюменской области», представленную в Тюменскую областную Думу заместителем Губернатора Тюменской области, руководителем аппарата Губернатора Тюменской области Т.Ю. Костаревой (письмо от 19.01.2015 № 31/25292Д/14-256), решение комитета областной Думы по социальной политике, в целях реализации раздела 1 Стратегии деятельности Тюменской областной Думы пятого созыва, в соответствии с пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Информацию Правительства Тюменской области о реализации Закона Тюменской области «О ветеранах труда в Тюменской области» принять к сведению (прилагается).
- 2. Рекомендовать Правительству Тюменской области продолжить работу по эффективной реализации Закона Тюменской области «О ветеранах труда в Тюменской области».

Председатель областной Думы

С.Е. Корепанов